
STM KARJALAN PIIRI 100 V JUHLAKONSERTTI 

KUTSUKIRJE 

STM:n Karjalan piirijärjestö ry on perustettu v. 1923, kun v. 1920 perustettu Suomen 
Työväen Musiikkiliitto alkoi koota valtakunnallisia alueita piireiksi. Toiminta alkoi alun 
perin Viipurin piirinä ja muuttui myöhemmin Karjalan piiriksi. Järjestön toiminta-alue 
käsittää Imatralta Ruotsinpyhtäälle yltävän kaistan Etelä-Karjalaa ja Kymenlaaksoa - 
läntisimmät jäsenet toimivat Lahden seudulla ja piiriin on liittynyt myös Mikkelissä 
toimiva kuoro. Piirijärjestöön kuuluu lähes 200 jäsentä, jotka harrastavat musiikkia 
piiriin kuuluvissa soittokunnassa, naiskuorossa, mieskuoroissa, sekakuoroissa sekä 
eläkeläisryhmien laulukuoroissa. 

Nyt kun vuosimittari on ylittänyt sadan vuoden rajapyykin, on aika juhlia piirin taivalta laulun ja soiton 
merkeissä! Kutsumme siis teidät mukaamme juhlimaan Imatran kulttuurikeskuksen Karelia-saliin lauantaina 
20.4.2024 väliajallisen konsertin merkeissä. 

Ohessa ilmoittautumislomake ja ohjeistusta  

Ilmoittautuminen 

Palauta oheinen ilmoittautumislomake huolellisesti täytettynä Tarja Hynniselle osoitteeseen 
tjhynninen@gmail.com 24.3.2024 mennessä.  

Saapuminen 

Konserttipaikka on Imatran kulttuuritalo Virran Karelia-sali. Osoite Virastokatu 1, 55100 Imatra. 
Esiintyjillä on käytettävissä taitelijalämpiön tilat, jonne on opasteet talon ala-aulasta. 

Esiintyvät ryhmät pääsevät avaamaan äänen/virittämään ja tutustumaan salin akustiikkaan klo 13.00–14.30 
välisenä aikana. Tarkempi ryhmien salijärjestys ilmoitetaan taiteilijalämpiössä. Lämpiössä on jaossa myös 
käsiohjelmia.  

Salissa on käytössä flyygeli sekä kuorokorokkeet. Soittajille on varattu tuolit ja nuottitelineet. 

Konsertti Imatran kulttuurikeskus Kareliasali klo 15.00 (Konsertissa on väliaika) 

Järjestäjät päättävät esiintymisjärjestyksen ja kokoavat ohjelman ilmoittautumislomakkeissa annetun 
kappalejärjestyksen ja tietojen mukaisesti. Nämä tiedot julkaistaan konsertin käsiohjelmassa. 

Esiintyvät ryhmät istuvat konsertissa salin eturiveillä esiintymisjärjestyksessä järjestäjän merkitsemillä 
paikoilla. Ryhmät siirtyvät lavalle käsiohjelman järjestyksen mukaisesti ja poistuvat lavalta esityksen jälkeen 
takaisin salin istumapaikalle. Kuoron tai soittokunnan johtajalla on halutessaan käytettävissä mikrofoni 
juontoja varten. 

Konsertissa on väliaika. Väliajalla yläkerran lämpiössä on tarjolla kahvia ja teetä sekä makeaa ja suolaista 
tarjottavaa omakustanteisesti. 

Karonkka (Imatran kylpylän Vuoksi-kabinetti klo 19.00) 

Konsertin jälkeen esiintyjille on järjestetty karonkkatilaisuus. Karonkkaan ilmoittautuminen tapahtuu oheisen 
ilmoittautumislomakkeen mukaisesti.  

Karonkka järjestetään Imatran kylpylän Vuoksi-kabinetissa. Karonkkapaikan osoite on Purjekuja 2, 55420 
Imatra.  

Karonkassa on buffet-tarjoilu, jonka hinta on 22 €/hlö. Buffettiin sisältyy normaalit ruokajuomat.  Jokainen 
ostaa muut juomat itse. Buffetin maksaminen tapahtuu ryhmittäin buffetravintolan kassalla. 

 



 

Järjestäjien yhteyshenkilöt 

Leena Huusman, leena.huusman@luukku.com p. 040 5012364 

Tarja Hynninen, tjhynninen@gmail.com p. 050 5012235 

 
Lämpimästi tervetuloa! 

 

 

https://kulttuuritalovirta.fi/ 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.imatrankylpyla.fi/ 

 

 

 


